UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /STC-TCHCSN
V/v triển khai Quyết định số

3150/QĐ-BTC ngày 31/12/2024

của Bộ Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hòa Bình, ngày     tháng 01 năm 2025

Kính gửi: - Các Sở, Ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Quách Tất Liêm Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh tại Công văn số 165/VPUBND-KTTH ngày 08/01/2025 của Văn phòng

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc danh mục chế độ báo cáo định kỳ trong lĩnh vực kế

toán thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Tài chính;

Sở Tài chính triển khai như sau:

Tại Quyết định số 3150/QĐ-BTC ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính công bố danh mục chế độ báo cáo định kỳ trong lĩnh vực kế toán thuộc phạm vi

quản lý nhà nước của Bộ Tài chính, lĩnh vực kế toán có 02 danh mục báo cáo định

kỳ, đó là: Báo cáo quyết toán kinh phí hoạt động, Báo cáo tài chính.

Sở Tài chính gửi Quyết định số 3150/QĐ-BTC ngày 31/12/2024 đến các cơ

quan, đơn vị, đề nghị các cơ quan, đơn vị chủ động thực hiện theo đúng quy định (nội

dung Quyết định đã được đăng tải lên trang thông tin của Sở Tài chính).

(Sao gửi kèm Quyết định số 3150/QĐ-BTC ngày 31/12/2024 của Bộ trưởng Bộ

Tài chính)

Sở Tài chính đề nghị các đơn vị nghiên cứu, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- BBT website STC;

- Phòng TCHCSN;

- Lưu: VT (Tr).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Kim Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T10:33:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	Trần Thị Kim Xuân<xuanttk.stc@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T10:46:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T10:46:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T10:46:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!